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»تام هنکس« در میان بدترین های سال هالیوود
گروه فرهنگ و هنر- نامزدهای جوایز سالانه تمشک طلایی برای انتخاب بدترین های سینمای هالیوود اعلام شد 

و فیلم زندگی نامه »بلوند« در ۸ شاخه نامزد شد و نام »تام هنکس« نیز در میان نامزدهای بدترین بازیگر مرد دیده می شود.
نامزدهای چهل و سومین دوره جوایز تمشک طلایی برای معرفی بدترین های هالیوود طبق روال هر سال در آستانه 
اعلام نامزدهای اسکار معرفی شدند و فیلم »بلوند« ساخته »اندرو دومنیک« درباره زندگی و حرفه »مریلین مونرو« با ۸ نامزدی 

پیشتاز است. 
از نکات جالب این فهرست حضور »تام هنکس« برای بازی در فیلم »پینوکیو« ساخته »رابرت زمیکیس« و فیلم «الیوس« 
ساخته »باز لورمن« در میان نامزدهای بدترین بازیگری نقش اصلی و مکمل است. این بازیگر برنده اسکار در این فیلم محصول 
دیزنی در نقش پدر ژپتو بازی کرده است. »هنکس« پیش از این دو بار برای فیلم »فیلادلفیا« )۱۹۹۳( و »فارست گامپ« )۱۹۹۴( 

برنده جایزه اسکار شده است. 
»سیلوستر استالونه« برای فیلم »ساماریتن«، »پنه لوپه کروز« برای فیلم »۳۵۵« و »دایان کیتون« برای فیلم »مک و ریتا« 
نیز از دیگر چهره های مطرح در میان نامزدهای بدترین های امسال هستند و فیلم »دنیای ژوراسیک: قلمرو« هم در سه شاخه 
فرصت کسب تمشک طلایی دارد.  در دوره های گذشته این جوایز نیز چهره های مطرحی چون »آل پاچینو«، »جان تراولتا« 

و »بن افلک« نیز نامزد تمشک طلایی شده بودند. 
نامزدهار مهم ترین شاخه های جایزه تمشک طلایی ۲۰۲۳ از این قرار است: 

بدترین فیلم: بولند؛ پینوکیو )دیزنی(؛ صبح بخیر؛ دختر پادشاه؛ موریبوس
بدترین بازیگر زن: رایان کی را آرمسترانگ )آتش افروز(؛ برایس دالاس )دنیای ژوراسیک: قلمرو(؛ دایان کیتون »مک 

و ریتا«؛کایا اسکودلاریو )دختر پادشاه(؛ آلیشیا سیلورستون )رکوین(  
بدترین بازیگر مرد: کولسون بیکر )صبح بخیر(؛ پیت دیویدسون )مارمادوک(؛ تام هنکس )پینوکیو(؛ جرد لتو 

)موریبوس(؛ سیلوستر استالونه )ساماریتن(  
بدترین بازیگر مکمل زن: آدریانا آرجونا ) موربیوس(؛ لورین براکو )پینوکیو(؛ پنه لوپه کروز )۳۵۵(؛ بینگ بینگ فن 

)دختر پادشاه، ۳۵۵(؛ میرا سوروینو )لامبورگینی: مرد پشت افسانه( 
بدترین بازیگر مکمل مرد: پیت دیویدسون )صبح بخیر(؛ تام هنکس )الویس(؛ اگزاویر ساموئل )بلوند(؛ ماد سان 

)صبح بخیر(؛ ایوان ویلیامز )بلوند(
بدترین کارگردان:جاد اپتاو )حباب(؛ مشین گان کلی )صبح بخیر(؛ اندرو دومینیک )بلوند(؛ دنیل اسپینوزا )موریبوس(؛ 

رابرت زمکیس )پینوکیو(
بدترین فیلم نامه: بولند؛ پینوکیو؛صبح بخیر؛ دنیای ژوراسیک: قلمرو؛ موربیوس

بدترین بازسازی یا یا دنباله:بولند ؛۳۶۵ روز ؛ پینوکیو؛آتش افروز؛ دنیای ژوراسیک: قلمرو

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- پائیز 
امسال، سامانه های وی اودی، تدارک 
ویژه ای برای مخاطبان دیده بودند. 
چند سریال در شش ماه نخست 
امسال نمایش داده شد که برخلاف 
وزن سنگین و اعتباری که داشتند، 
نتوانستند چندان موفق عمل کنند به 
همین دلیل، این سامانه ها، برای فصل 
پائیز خود، تدارک ویژه ای چیدند که 
با توجه به شرایط کشور، تقریبا 
هیچ یک از آنها محقق نشد. حالا اما 
خبر رسیده که این تدارک ویژه، به 
فصل زمستان موکول شده است که 
پخش سقوط، سرگیجه و مترجم 
طی ۱۰ روز، می تواند نویدبخش 
آغاز این جریان جدید و پرنفس در 

شبکه نمایش خانگی کشور باشد.
سریال سرگیجه در شرایطی از 
دوشنبه شب هفته گذشته پخش شد 
که شاید کمتر کسی تصور می کرد 
که نماوا، سریال محبوب خود که 
در سکوت خبری جلوی دوربین 
رفته بود را ناگهان رونمایی کند. 
در شرایطی که بسیاری از مخاطبان 

سریال های ایرانی، در انتظار رونمایی 
از تولیدات مهم این سامانه ها بودند، 
سرگیجه که به دلیل سکوت رسانه ای 
راجع به پروژه، تقریبا جزو گزینه ها 
نبود، در حکم شوکی بود که به فضای 
سریال این روزهای شبکه نمایش 
خانگی کشور وارد شد و همان گونه 
که انتظار می رفت، سریال با کمترین 
میزان تبلیغات، با استقبال خوبی از 

جانب مخاطبان واقع شد.
این گزاره ثابت می کند که 
مخاطبان در شرایط فعلی، تشنه 

خوراک مناسب هستند و قطعا 
از آثار خوب، استقبال به عمل 
می آورند. نماوا همچنین 
بلافاصله دیگر پروژه  مهم خود 
یعنی مترجم را نیز رونمایی کرد. 
درامی رازآلود که نخستین 

تجربه کارگردانی 

بهرام توکلی در شبکه نمایش خانگی 
محسوب می شود. سعید ملکان نیز 
تهیه کننده کار است. سریالی که 
صابر ابر، مجتبی پیرزاده و مهتاب 
ثروتی، بازیگران آن هستند و انتظار 
می رود با اقبال بالایی مواجه شود. 
این قدرت نمایی نماوا برای زمستان 
امسال، احتمالا با آثار دیگری نیز 
همراه خواهد شد که فرآیند استقبال 

پلتفرم را با شتاب بیشتری همراه از تولیدات این 
خواهد کرد.

در مقابل، فیلیمو نیز بیکار 
نمی نشیند. محتمل ترین گزینه این 
پلتفرم برای پخش زمستانی، سریال 
آکتور است که نخستین تجربه 
نیما جاویدی در شبکه نمایش 
خانگی محسوب می شود. در این 
سریال که تاکنون سروصدای 
بسیار به راه انداخته 
نوید محمدزاده،  است، 
هستی مهدوی فر، 
احمد  توسلی،  هانیه 
گلاره  مهران فر، 
عباسی و هومن 

برق نورد به ایفای نقش پرداخته اند و 
انتظار بسیار بالایی می رود که آکتور 
با استقبال قابل توجهی مواجه شود. 
پیشتر قرار بود که سریال جاویدی، 
در پائیز منتشر شود که این زمان به 
تعویق افتاده و اصلا بعید نیست که 
فیلیمو بخواهد آن را همین روزها 
منتشر کند. فیلمیو البته این جریان را 
از نیمه دی ماه و با انتشار مینی سریال 
سقوط کلید زده بود. سریالی که با 
اقبال خوبی مواجه شده و توانسته 

مخاطبان بسیاری جذب کند.
در کنار این ۴ سریالی که عنوان 
شد، شانس نمایش پدر گواردیولا 
نیز بسیار بالا رفته است. سریالی 

که فیلمبرداری آن، تیرماه به اتمام 
رسید و قسمت های نخست آن 
آماده نمایش است. البته پلتفرم 
نمایش دهنده سریال، هنوز مشخص 
نشده و هیچ بعید نیست که حواشی 
مربوط به فرخ نژاد سبب شود تا این 
سریال نیز هر چه زودتر به خانه های 
مردم برود. نخستین ساخته سعید 
نعمت الله، شانس بسیار بزرگی در 
موفقیت و میزان استقبال بالای 
مخاطبان دارد. فارغ از عنوان جذاب 
فیلم و سابقه خوب سعید نعمت الله 
در نگارش فیلمنامه سریال ها، تیم 
بازیگری جذاب اثر، خود می تواند 
زمینه استقبال حداکثری اثر را فراهم 

کند. در این سریال، مهران مدیری، 
حمید فرخ نژاد، ستاره اسکندری، 
امیرمهدی ژوله، علیرضا خمسه، 
مرجانه گلچین، سیامک صفری، 
نسیم ادبی، نرگس محمدی، علی 
اوجی، مریم بوبانی، محمدرضا 
علیمردانی، امیریل ارجمند، فریبا 
نادری، هنگامه قاضیانی، پریوش 
نظریه، مهدی سلطانی، سارا 
خوئینی ها و آرش عدل پرور حضور 
دارند که حضور این میزان وزنه 
معتبر در تیم بازیگری یک اثر، از پدر 
گواردویلا، یک سریال پرمخاطب 

خواهد ساخت.
این ۵ سریال، طلیعه دار نمایش 
زمستانی پلتفرم های وی اودی هستند 
که در ادامه می توانند زمینه نمایش 
آثار دیگر را فراهم کنند. بنابراین 
کاملا مشخص است که برخلاف 
پائیز کم رمقی که در شبکه نمایش 
خانگی گذشت، زمستان بسیار 
پرحرارتی در انتظار مخاطبان میلیونی 
شبکه نمایش خانگی باشد. نکته 
حائزاهمیت آن که، شاکله این نمایش 

زمستانی را آثاری تشکیل می دهند 
که مخاطبان ماه هاست در انتظار 
تماشای آنها به سر می برند و بنابراین 
کاملا طبیعی خواهد بود که زمستان 
امسال را بهار مجدد وی اودی ها در 
سال ۱۴۰۱ تلقی کنیم؛ فصلی که قرار 
است محل تلاقی رونمایی از آثار 
کنجکاوی برانگیز پلتفرم ها و استقبال 

حداکثری مخاطبان باشد.

گروه فرهنگ و هنر- تهیه کننده 
اجرایی »تمام رخ« گفت: سریال 
تمام رخ در بالغ بر ۴۰۰ لوکیشن 
داخل و خارج کشور با ۲۰۰ بازیگر 

تصویربرداری شده است.
مجموعه تلویزیونی »تمام رخ« 
به تهیه کنندگی ابوالفضل صفری 
و کارگردانی محمود معظمی با 
موضوع تحریم و تروریسم اقتصادی  
مدتی است از شبکه سه پخش می 
شود، مجموعه ای که در آن هم 
مسائل خانوادگی مطرح می شود 
و به روابط اعضای یک خانواده به 
خصوص یک زوج می پردازد و هم 

بحث دارو در آن مطرح است.
سعید صفری تهیه کننده اجرایی 
مجموعه تلویزیونی »تمام رخ« 
درباره ابعاد تولیدی و پروداکشن 
گفت: قصه »تمام رخ« مانند سایر 
تولیدات دفتر، به تهیه کنندگی برادر 
بزرگترم آقای ابوالفضل صفری 
جزو محصولات پیچیده محسوب 
می شود. ما دو تجربه قبلی در این 
حوزه داشتیم که شبیه یکدیگر بود، 
یعنی هم تولید خارج از کشور داشت 
و هم پروداکشن از ملودرام و کار های 
معمول فاصله می گرفت. »تمام رخ« 

نیز حائز همان شرایط محسوب 
می شود، یعنی چند کشور و چندین 
استان را در قصه شاهد هستیم که 
همین موضوع روند تولید را سخت 
می کرد، به انضمام اینکه بالغ بر ۴۰۰ 
لوکیشن در این سریال دیده می شود 
که ماحصل این سختی به لطف خدا 
و تلاش همه همکاران رضایت 

بخش بوده است.
صفری در خصوص  تعداد 
لوکیشن  خارج از کشور و داخل 
ایران توضیح داد: شش کشور در قصه 
می بینیم که بخش هایی از آن خارج از 
کشور فیلمبرداری شده و بخش هایی 

از آن نظیر افغانستان، عراق و... که 
امکان بازسازی در ایران وجود داشته 
در کشور خودمان تصویربرداری 
شده است، یعنی سکانس هایی که 
ملاحظاتی نداشته یا امکان های 
عرفی و قانونی برای آن موجود 
بوده، در ایران و در شهرستان هایی 
که جغرافیایی شبیه به مناطق اصلی 
داشته فیلمبرداری شده است. بخش 
عمده و سنگین کار خارج از کشور 
صورت گرفته، در قصه »تمام رخ« 
بیننده شاهده کشور های افغانستان، 
جمهوری چک، ترکیه، عراق، فرانسه 
و... است. همچنین لوکیشن های این 

سریال در داخل کشور نیز در ۴ استان 
مختلف به غیر از تهران بوده است.

تهیه کننده اجرایی »تمام رخ« 
درباره  ساختار سریال و  برنامه 
ریزی این پروژه عنوان کرد:گروه ما 
به مدیریت و هدایت آقای ابوالفضل 
صفری در این روند، کارنامه خوب 
و ارزشمندی به جای گذاشته، یعنی 
چندین اثر در این ژانر تولید کرده 
و نهایتاً آخرین اثر »تمام رخ« است. 
گروهی مجرب است که حجم 
زیادی از تجربه و اتفاقات این چنینی 
تولیدی را قبلًا آزموده باشد، همیشه 
بخش زیادی از مسائل کار با تجربه 
حل می شود. شرایط سختی برای 
تولید این آثار وجود دارد که گروه 

در این زمینه تجربه کافی را دارد.
صفری  درباره تعداد بازیگران 
گفت: بالغ بر ۲۰۰ بازیگر فرعی و 
اصلی در این کار حضور دارند 
که بیش از ۲۰ بازیگر خارجی به 
فراخور نقش ها دعوت به کار شده 
اند و در قصه حضور دارند، الباقی هم 
ترکیبی از بازیگران چهره و با معرفی 
چهره های جدید و بازیگران تئاتری 
است، امیدوارم که کار برای بینندگان 

رضایت بخش بوده باشد.

گفتنی است  عوامل اصلی 
سریال تمام رخ: تهیه کننده: ابوالفضل 
صفری، کارگردان: محمود معظمی، 
نویسنده: آزیتا خیری، برنامه ریز و 
دستیار کارگردان: پیام حنفی، منشی 
صحنه: سمانه دالوند، سارا طالبیان، 
عکاس: شیوا خدابخش، مجری 
طرح: موسسه فرهنگی و هنری 
اقلیم ارغنون،   تهیه کننده اجرایی: 
سعید صفری، دستیار تهیه کننده: 
فائزه باقری، مدیر تولید: آرش زینال 
خیری ، مدیر تصویربردای: علیرضا 
رجایی مقدم، ناظرکیفی: محمود 
سالاری، تدوین: پری سا ناهید 
پور، طراح صحنه: سعید آهنگرانی، 
مدیر صدابرداری: وحید سلطانی، 
طراحی و ترکیب صدا: محمدحسین 
ابراهیمی، مدیر دوبلاژ: افشین زی 
نوری، طراح چهره پردازی: سید 
جلال موسوی، طراحان لباس: سیما 
سلامی، مهرناز اکبری، آهنگساز: 
بهنود یخچالی، طراح جلوه های 
بصری: مهدیار سزاوار، مدیر 
تدارکات: نادر سید محمدی، طراح 
جلوه های ویژه میدانی: رضا ترکمان، 
طراح بدلکاری: امیرحسین خنجری 

و....

گروه فرهنگ و هنر- »استامینوفن 
با طعم کدئین« عنوان یکی از آثار منتخب 
در چهل و یکمین جشنواره تئاتر فجر 
است که در بخش خیابانی این دوره از 
جشنواره میزبان مخاطبان است؛ قصه 
بیژن و منیژه که برای رهایی از دغدغه 
نرسیدن های خود به یک زندگی ایده آل 
در جامعه امروزی آرامش بخشی با دوز 

بالا می سازند.
مجتبی خلیلی کارگردان نمایش 
خیابانی استامینوفن با طعم کدئین که 
برای پنجمین دوره است در جشنواره 
تئاتر فجر با ارائه اثر شرکت دارد در 
گفت و گو با خبرنگار فرهنگی ایرنا 
اظهار داشت: این نمایش خیابانی درباره 
شرایط اقتصادی و جوانانی است که 
برای شروع زندگی با مسائلی درگیرند؛ 
استامینوفن با طعم کدئین زندگی بیژن 
و منیژه زوج جوانی است که پس از 
دانش آموختگی در رشته داروسازی 
برای ورود به بازار کار با صحنه های 

عجیب و غریبی مواجه می شوند.
وی افزود: مسائلی عجیب و 
غریب همچون نوبت گیری و زمانی که 
فروخته می شود و شهادتی که در ازای 
پول به دروغ در محکمه عدالت داده 
می شود. استامینوفن به بررسی با مسایل 
می پردازد. خلیلی می گوید این دو به 
سراغ ساخت استامینوفنی با کدئین بالا 
می روند تا آرامش بخشی برای مواجهه 
برای این کارهای عجیب و غریب و 
دغدغه زندگی ایده آلی باشد که به آن 

نرسیدند.
این کارگردان جوان همچنین 
درباره بازبینی حضوری آثار برای این 
دوره از جشنواره تئاتر فجر گفت: دو 
مرحله ای شدن کار ارسال و بازبینی 
حضوری نقاط مثبت بسیاری داشت 
و از آنجایی که هزینه گروه ها زیادتر 
بود دبیرخانه جشنواره کمک هزینه ای 
برای نمایش های خیابانی لحاظ کرد و 
در مرحله بازبینی حضوری توانستبیم 

کار را اجرا و نقاط ضعف و قوت آن 
را ببینیم.

حضور پررنگ آثار استانی
خلیلی به حضور پررنگ آثار 
استانی در این دوره از جشنواره هم 
اشاره کرد و افزود: احیای جشنواره 
منطقه ای فجر پس از ۷ سال از نقاط 
قوت این دوره از جشنواره است 

که باعث شد آثار متنوع و بیشتری به 
جشنواره برسد و طبق جدول، دستکم 
حضور ۸۰ درصدی شهرستانی ها در 

نمایش خیابانی را شاهدیم.
وی درباره بخش بین الملل 
جشنواره امسال هم گفت: حضور 
خارجی ها در این دوره از جشنواره با 

وجود کم بودن اما قابل ستایش است.

گروه فرهنگ و هنر-قسمت دوم 
فیلم آواتار ساخته جیمز کامرون به جمع 
فیلم های ۲ میلیارد دلاری پیوست و حالا 
ششمین فیلم پرفروش تاریخ سینما شد 
در حالی که این کارگردان دو فیلم دیگر 
در این جمع دارد و حالا تنها کارگردانی 

است که ۳ فیلم ۲ میلیارد دلاری دارد.
»آواتار: راه آب« بعد از ۱۳ سال به 
عنوان دنباله قسمت اول این فیلم، حالا 
از مرز ۲ میلیارد دلار عبور کرده و به 
عنوان ششمین فیلم ۲ میلیاردی جهان 
قرار گرفته است. تا قبل از این فیلم »مرد 
عنکبوتی: راهی به سوی خانه نیست« 
بدون اینکه ۲ میلیاردی باشد با فروش ۱ 
میلیارد و ۹۲۸ میلیون دلار، ششمین فیلم 
پرفروش تاریخ سینما بود که حالا  آواتار 
۲ با رکوردزنی هم عنوان ششمین فیلم 
پرفروش سینمای جهان را از آن خود 
کرد و هم به جمع ۲ میلیاردی ها پیوست. 
این در حالی است که جیمز کامرون 
کارگردان این فیلم دو فیلم ۲ میلیاردی 
دیگر نیز دارد که عبارتند از »تایتانیک« و 

»آواتار« که آخری با فروشی نزدیک به ۳ 
میلیارد دلار، پرفروش ترین فیلم تاریخ 
سینمای جهان نام دارد. همچنین این 
تنها فیلمی است که بعد از کرونا توانسته 
فروش ۲ میلیاردی را تجربه کند. ۵ فیلم 
۲ میلیاردی  آواتار ۱، انتقام جویان: پایان 
بازی، تایتانیک، جنگ  ستارگان نیرو 
برمی خیزد و انتقام جویان: جنگ ابدیت 
است. کامرون قبلا در مصاحبه ای گفته 
بود که به خاطر هزینه بالای این فیلم و 
شرایط بد اکرانی پساکرونا این فیلم باید 
فروش بالایی داشته باشد و به یکی از 
سه یا چهار فیلم پرفروش تاریخ سینما 
تبدیل شود تا بتواند هزینه خود را جبران 
کند. تحلیلگران می گفتند که شاید این 
فیلم تنها بتواند سر به سر شود و تنها 
هزینه تولید و تبلیغات خود را که نزدیک 
به ۵۰۰ میلیون دلار است درآورد. آنها 
نقطه فروش ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
دلاری را برای این منظور درنظر گرفته 
بودند اما حالاآواتار ۲ با فروش بالای ۲ 
میلیارد و اینکه به زودی رکورد فیلم های 

پنجم انتقام جویان: جنگ ابدیت )۲.۰۴ 
میلیارد دلار( و چهارم )۲.۰۷ میلیارد 
دلار( را می زند، ایده آل های کارگردان 

برای رسیدن به سود محقق می شود.
»آواتار: راه آب« در باکس آفیس 
آمریکا ۵۹۸ میلیون دلار و در کشورهای 
خارجی ۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار 
فروش کرده است. بیشترین فروش 
خارجی این فیلم برای چین با ۲۲۹ 

میلیون دلار است و در فرانسه، کره، 
انگلیس و آلمان هم اکران دارد.  این 
فیلم در روسیه که قسمت اول فیلم در 
آنجا ۱۱۶ میلیون دلار فروش داشت، 
اکران ندارد.در ژاپن نیز تنها ۲۸ میلیون 
دلار فروش داشت که یک شکست 
محسوب می شود در حالی که قسمت 
اول در آنجا ۱۷۶ میلیون دلار فروخته 

بود.

زمستانِ گرم نمایش خانگی با رونمایی از سریال های جدید؛

پدرگواردیولاهممیآید
آغاز پخش سریال های »سرگیجه« و »مترجم«، علاوه بر حرارت دوباره ای که به جریان استقبال از تولیدات 

وی اودی ها می دهد، حاوی پیام هایی امیدبخش و گرم برای زمستان سرد ۱۴۰۱ است.

نخستین ساخته سعید 
نعمت الله، شانس بسیار 
بزرگی در موفقیت و میزان 
استقبال بالای مخاطبان 
دارد. فارغ از عنوان جذاب 
فیلم و سابقه خوب سعید 
نگارش  در  نعمت الله 
فیلمنامه سریال ها، تیم 
بازیگری جذاب اثر، خود 
می تواند زمینه استقبال 
حداکثری اثر را فراهم کند

روایت پشت صحنه سریال »تمام رخ« با ۲۰۰ بازیگر و تهیه لوکیشن ۶ کشور

آرامش با کدئین خیابانی!

آواتار ششمین فیلم ۲ میلیاردی تاریخ سینما شد

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%


